На фирменном бланке предприятия
[bookmark: _GoBack]

Директору
ООО «НефтеПродуктСервис»
А. Ю. Копылец

Код: ________

Прошу Вас пополнить смарт-карты по видам топлива:
АИ-92 – указать необходимый объем,
АИ-95 – указать необходимый объем,
АИ-98 – указать необходимый объем,
ДТ       – указать необходимый объем.

(Должность)	           		(Подпись) 				(Расшифровка)